
 

 

    2 DIENU ATPŪTA IGAUNIJĀ  
no oktobra līdz jūnijam 

 

 

 

 

 Cena: no 89.00 EUR par personu 

                                      Cenā iekļauta maksa par nakšņošanu, 

                                apskates objektiem, pusdienas, vakariņas 

un akvaparka apmeklējums! 

 

 
Diena / Maršruts Apskates vietas un objekti 

1. diena 

Pie skolas 08:00 Jūs sagaidīs autobuss, lai dotos atpūsties uz Igaunijas burvīgo pilsētu PĒRNAVU. Pirmajā 

dienā paredzēta ekskursija pa pilsētu, sātīgas pusdienas un trīs stundu izklaide lielākajā Igaunijas 

akvaparkā TERVISE PARADIIS, bet vēlāk turpat Tervise Paradiis viesnīcā tiks sarūpētas vakariņas. 

Nakšņošana 3* viesnīcā TERVISE MEDICAL SPA. 

2. diena 

 

Otro dienu sāksiet ar kārtīgu rīta rosmi visai grupai. Pēc rīta rosmes kopīgi dosieties brokastīs pēc kurām 

varēsiet izbaudīt ūdens priekus TERVISE MEDICAL SPA peldbaseinā un saunā. Dienas vidū varēsiet 

izvēlēties vienu no aktivitātēm - radošās darbnīcas MARJA MAGDALENA ĢILDĒ vai ALPAKA FERMAS 

apmeklējumu. Pēc vienas no izvēlētajām aktivitātēm grupa dosies pusdienās, bet pēc pusdienām 

dosieties mājās. Atgriešanās Rīgā ap plkst. 21:00. 

 
Ceļojuma cenā iekļauts: 

- transporta pakalpojumi (daļēji komfortabls autobuss) ceļojuma laikā; 

- ekskursiju programma; 

- grupas vadītāja - gida pakalpojumi; 

- nakšņošana (TWIN – divvietīgajā numurā ar 2 atsevišķām gultām (2 personām) vai TWIN – divvietīgajā numurā ar papildus gultu (3 

personām) vai vienvietīgajā numurā); 

- pusdienas un vakariņas (pirmajā dienā); 

- brokastis (otrajā dienā); 

- rīta rosme; 

- sauna un peldbaseins no 6.30 – 17.00; 

- ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos. 

 

Ceļojuma cenā nav iekļauts: 

- veselības apdrošināšana. 

 

Papildizmaksas: 

- personīgie izdevumi; 

- suvenīri un produkcija, ko iespējams iegādāties. 

 

Pieteikšanās ceļojumam: 

- Pieteikšanās ceļojumam pa e-pastu: info@baltictravelstudio.lv  

- Rezervācija tiks veikta pēc līguma noslēgšanas un 10.00 EUR avansa iemaksas (par personu).  

- Atlikusī summa jāsamaksā 7 dienas pirms brauciena. 

- Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, SIA Travel Studio & Boutique patur tiesības rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma: 

- Atsakoties no ceļojuma līdz 7 dienas pirms brauciena Jūs zaudējat 10.00 EUR (par personu). Ja līdz braucienam atlikušas mazāk kā 7 

dienas - Jūs zaudējat visu summu 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami Latvijas Republikas normatīvo aktu ietvaros nodokļu un 

nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

 

CENAS (eiro) 

 

PAVADOŠĀS SKOLTĀJAS UZ GRUPU - BEZ MAKSAS! +2 +2 +3 +3 +4 

MAKSĀTĀJU SKAITS 25 - 29 30 - 34 35 - 39 40 - 44 45 - 48 

CENA PAR PERSONU 97,00 95,00 93,00 90,00  89,00 
 

 

Rezervācijām: +371 26450945 |+371 26870269 vai liga@baltictravelstudio.lv | ilze@celoarstilu.lv | info@baltictravelstudio.lv 

 

JAUNUMS! 
VISS IEKĻAUTS! 

mailto:info@baltictravelstudio.lv
mailto:liga@baltictravelstudio.lv
mailto:ilze@celoarstilu.lv
mailto:info@baltictravelstudio.lv

